
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区愛宕４丁目地内配水管布設工事

福岡市西区愛宕４丁目

H23.10.29～H24.02.20

管２種

（有）ベーステック　代表取締役　　　　　　小野　新

西区姪の浜五丁目２番２１号

 12,043,500

 12,151,650

（株）後藤建設

（株）三島建設

（有）クリエート２１

（有）ベーステック

（有）三栄興業

（有）西部産業

（有）未来建設

（有）脇坂産業

積建設

飯盛運輸（株）

 11,510,000

 11,560,000

 11,550,000

 11,470,000

 11,558,000

 11,498,000

 11,489,000

 11,568,000

 11,560,000

 11,480,000


