	入 札 結 果 表
件名	西区愛宕4丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市西区愛宕4丁目
履行期間	H23.10.29 ~ H24.02.20
工事種別	管 2 種
落札者名	(有)ベーステック 代表取締役 小野 新
所 在 地	西区姪の浜五丁目2番21号
落札金額	12,043,500円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	12,151,650円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)後藤	泰建 設						11,510,000円
(株)三島	马建 設						11,560,000円
(有)ク!	Jエート2 1	I					11,550,000円
(有)べ-	-ステック						11,470,000円
(有)三党	栄興業						11,558,000円
(有)西部	祁産業						11,498,000円
(有)未死	ド建設						11,489,000円
(有)脇均	反産業						11,568,000円
積建設							11,560,000円
飯盛運輸	(株)						11,480,000円